АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2024 № 211

городской округ Химки

О внесении изменения в постановление Администрации

городского округа Химки Московской области от 01.08.2016 № 798

«Об утверждении Порядка составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

 и автономных учреждений, находящихся в ведении отраслевых

(функциональных) органов Администрации городского округа Химки

Московской области»

В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ

 «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 31.08.2018 № 186н «О Требованиях

к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной

деятельности государственного (муниципального) учреждения»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Администрация городского округа Химки Московской области (далее -

Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации

от 01.08.2016 № 798 «Об утверждении Порядка составления

и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся

в ведении отраслевых (функциональных) органов Администрации

городского округа Химки Московской области», дополнив пункт 10

раздела II приложения «Порядок составления и утверждения плана

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных

и автономных учреждений, находящихся в ведении отраслевых

(функциональных) органов Администрации городского округа Химки

Московской области» абзацем следующего содержания:

«В отношении средств субвенции на финансовое обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного

и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего общего образования в муниципальных дошкольных

и общеобразовательных организациях в Московской области

с применением дополнительной классификации код цели».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», разместить в официальном сетевом издании газеты «Химкинские

новости» по адресу inhimkicity.ru и на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа – начальника Финансового

управления Гурьеву Н.Н.

Глава городского округа        Д.В. Волошин